2025 年长洲镇板伦村那福路口至三卡林站油茶产业基地配套路硬化项目 采购项目的潜在

供应商应在广西政府采购云平台（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，

并于 2025 年 4 月 30 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C2-230020-GXJM；采购计划文号：FSZC2025-C2-00111

项目名称：2025 年长洲镇板伦村那福路口至三卡林站油茶产业基地配套路硬化项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾捌万元整（￥980000.00 元）

最高限价：人民币玖拾捌万元整（￥980000.00 元）

采购需求：硬化道路 2.8km，水泥混泥土路面 9800 ㎡（含错车道及回头弯加宽），路面厚度

0.18m,路肩两边回填各 0.5m。具体内容详见招标工程量清单及施工图纸。

合同履行期限：工期为 90 日历天。

本项目不接受联合体参与竞标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：

3.1 竞标人需具备公路工程或市政公用工程施工总承包三级及以上资质，并在人员、设备、

[...]

证金的金额，作为成交供应商履约保证金。合同履行完

毕且成交供应商无违约事项的，采购人于 5个工作日内

全额无息退回履约保证金。

□√否

10. 需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目 无要求

10.1.2 不良行为记录

不良行为记录是指：“建筑市场各方主体在工程建设过

程中违反有关工程建设的法律、法规、规章或强制性标

准和执业行为规范，经县级以上建设行政主管部门或其

委托的执法监督机构查实和行政处罚，形成的不良行为

记录。”

10.2 竞标控制价（采购预算）

竞标

控制价

人民币玖拾捌万元整（¥980000.00 元）

有效报价范围：为竞标总价低于或等于竞标控制价

竞标报价

的其他要

求

安全生产费用按本项目的最高限价的 1.5%计。

10.3 技术标 “暗标”评审方式

施工组织设计是否采用“暗标”评审方式 不采用

10.4 竞标文件电子版 全流程电子化项目，通过广西政府采购云平台实行在线

电子响应。

10.5 知识产权

构成本竞争性磋商文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，竞标人不得擅自复

印和用于非本采购项目所需的其他目的。采购人全部或者部分使用未成交人竞标文件中

的技术成果或技术方案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。